[image: image1.png]

東京みなとロータリークラブ
〒108-0014　港区芝4-12-4　名倉堂ビル2階
TEL.03-5232-3514   FAX.03-5232-3515

　　　E-Mail: minato_rc@tokyo-minato-rc.org
2020年7月吉日

各　ロータリークラブ　幹事　殿

東京みなとロータリークラブ

幹　事　　　高　添　俊　幸
例会変更のお知らせ

拝啓、貴クラブにおかれましては　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブの例会を下記の通り変更させて頂きますので、会員の皆様にお伝え下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2020年
　　　　　　　 ※8月11日（火）
夏期休会
8月25日（火）
夜間移動例会

9月15日(火)　　　 休会
            9月22日(火)　    祝日休会

           10月27日(火)　　　 10月28日(水)ガバナー公式訪問・合同例会に振替
           11月 3日(火)      祝日休会

           11月24日(火)　　　 休会
           12月15日(火)     夜間例会(忘年家族会)
           12月29日（火）    休会
2021年

　　　　　　　　※1月 5日（火）　　  祝日
1月19日(火)     夜間移動例会

2月23日(火)     祝日
3月16日(火)　　　　休会

3月31日（水）  　　夜間移動例会

4月27日(火)　　　　休会

5月 4日（火）　　　 祝日休会
6月22日(火)     夜間例会(創立34周年記念例会)

6月29日(火)　　　 休会
※8月11日（火）及び1月5日(火)はビジター受付をいたしませんのでご留意下さい。

以上
[例会場]　　東京プリンスホテル　港区芝公園3-3-1　電話:03-3432-1111